

여신전문금융업감독규정 일부개정고시안

여신전문금융업감독규정 일부를 다음과 같이 개정한다.

제5조의6제2호가목 중 “11.0”을 “11.0을 기준으로 조달금리 등을 감안하여 금융위원회가 정하여 고시하는 금리상한”으로 하고, 같은 목에 후단을 다음과 같이 신설한다.

다만 이 경우 금리상한 한도는 100분의 13.0으로 한다.

제5조의6제2호나목 중 “14.0”을 “14.0을 기준으로 조달금리 등을 감안하여 금융위원회가 정하여 고시하는 금리상한”으로 하고, 같은 목에 후단을 다음과 같이 신설한다.

다만 이 경우 금리상한 한도는 100분의 15.5로 한다.

부 칙

제1조(시행일) 이 규정은 2022년 10월 1일부터 시행한다.

신·구조문대비표

현행	개정안
제5조의6(개인신용평점이 일정 수준 이하인 자를 대상으로 하는 개인 신용대출 기준) 시행령 제17조제2항제6호의 “금융위원회가 정하여 고시하는 기준을 충족하는 대출”이란 다음 각 호의 요건을 모두 충족하는 개인에 대한 신용대출을 말한다.	제5조의6(개인신용평점이 일정 수준 이하인 자를 대상으로 하는 개인 신용대출 기준) ----- ----- ----- ----- ----- -----.
1. (생략)	1. (현행과 같음)
2. 금리상한이 다음 각 목 이하인 경우	2. ----- -----
가. 신용카드업자가 취급한 대출 : 100분의 <u>11.0</u> <후단 신설>	가. ----- ----- <u>11.0</u> 을 기준으로 조달금리 등을 감안하여 금융위원회가 정하여 고시하는 금리상한. 다만 이 경우 금리상한 한도는 100분의 <u>13.0</u> 으로 한다.
나. 신용카드업자가 아닌 여신전문금융회사가 취급한 대출 : 100분의 <u>14.0</u> <후단 신설>	나. ----- ----- ----- <u>14.0</u> 을 기준으로 조달금리 등을 감안하여 금융위원회가 정하여 고시하는 금리상

	<u>한. 다만 이 경우 금리상한</u> <u>한도는 100분의 15.5로</u> <u>한다.</u>
--	--